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Peg Perego Triplette CITY GREY
wózek dla trojaczków typu jeden za
drugim

Cena 5 446,00 zł

Kod EAN 8005475423158

Producent Peg Perego

Opis produktu
Triplette Pop-Up PegPerego to wózek zaprojektowany specjalnie dla trojaczków, który charakteryzuje się dużą
funkcjonalnością oraz starannym wykonaniem. Wyróżnia go system przednich kół skrętnych oraz możliwość złożenia wózka
wraz z siedziskami spacerowymi bez konieczności ich wypinania.

Wózek Triplette dostępny jest w zestawie: stelaż + 3 siedziska spacerowe z pokrowcami na nóżki dzieci w
kolorze City Grey. Do wózka dokupić można foteliki samochodowe dla niemowląt: Primo Viaggio SL, Primo Viaggio
i-Size oraz Primo Viaggio Lounge tworząc wygodny wózek dla dzieci od narodzin lub w zbliżonym wieku.
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Wśród zalet Triplette wyróżnić trzeba siedziska, które można zamontować w dowolnej konfiguracji, niezależnie od kierunku
jazdy. Wyposażone są w pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, zapewniające dzieciom pełną swobodę ruchu
oraz wypinane pałąki zabezpieczające dzieci przed wypadnięciem. Oparcia są regulowane do pozycji leżącej. Podnóżek
również posiada regulację położenia. Ważnym atutem wózka jest także duży materiałowy kosz na zakupy. Tapicerkę wózka
można zdjąć i wyprać, dzięki czemu wózek łatwo utrzymać w czystości.
Wszystkie koła są amortyzowane oraz dodatkowo wzbogacone systemem Soft-Ride, co ułatwia i korzystnie wpływa na
jakość prowadzenia wózka. Na tylnych kołach znajduje się hamulec. WózekTripelette składa się do niewielkich rozmiarów.
Dodatkowo na stelażu znajduje się uchwyt ułatwiający przenoszenie złożonego wózka.

OPCJE DODATKOWE

akcesoria torba pielęgnacyjna
akcesoria plecak pielęgnacyjny
akcesoria uchwyt na butelkę
akcesoria wkładka Baby Cushion (po 1 na każde z siedzisk)
akcesoria folia przeciwdeszczowa (po 1 na każde z siedzisk)
akcesoria moskitiera (po 1 na każde z siedzisk)
akcesoria śpiworek Vario (po 1 na każde z siedzisk)
fotelik Primo Viaggio SL ( po 1 na każde z siedzisk)
fotelik Primo Viaggio Lounge (po 1 na każde z siedzisk)
fotelik baza Isofix lub Belted
fotelik Primo Viaggio i-Size (po 1 na każde z siedzisk)
fotelik pokrowiec Clima Cover
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fotelik folia przeciwdeszczowa
fotelik igloo
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